
0-o= Níze uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 
,o-

Správa Krkonošského národního parku 
se sídlem Dobrovského čp. 3, 543 01 Vrchlabí 
zastoupená : Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem 
IČO: 00088455 
DIČ : CZ 00088455 
bankovní spojení:  
(jako pronajímatel) 

SKIAREAL Spindlerův Mlýn a.s. 
se sídlem : 543 51 Spindlerův Mlýn, Svatý Petr čp.281 
zastoupená :  
IČO : 47468246 
DIČ : CZ 47468246 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
(dále jen nájemce) 

jako smluvní strany Nájemní smlouvy č. 2098/11/05/2008 o dočasném užívání pozemků pro sjezdovku 
a LD Hromovka na pozemcích v k.ú. Spindlerův Mlýn ze dne 10.01.2008 uzavírají 

Dodatek č. 05/2012 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na rozšíření stávající nájemní smlouvy o další plochu pro 
sjezdovku a na prodloužení platnosti smlouvy a to následovně : 

oddíl I. a oddíl II. Smlouvy se doplňuje : 

Rozšiřuje se celková výměra o další pozemky. Celkový výčet pozemků je uveden v přiloženém 
seznamu a má celkovou výměru 50.446 m2. 

oddíl IV. Smlouvy se doplňuje : 

Nájem z pozemků se upravuje na 8,- Kč/m2/rok, celkem tedy 403.446,- Kč a platností od 01.01.2013. 



oddíl V. Smlouvy se doplňuje : 

Platnost smlouvy se prodlužuje od 01.01.2013 do 31.12.2020. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti pak 01.01.2013. 
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Obě 
smluvní strany obdrží po dvou výtiscích. 

Ve Vrchlabí dne 17.09.2012 

Správa Krkono irodního parku 
Dobrovského 3 

543 01 VRCHLABÍ 
IČ: 00088455 DJČ: C/00088455 

pronajímatel 

SKIARE-ÁL SPINDLERŮV MLÝN, a.s. 
CZ - 543 51 Spindlerův Mlýn 281 

IČO: 474 68 246 
DIČ: CZ47468246 

5 



Podklad pro nájemní smlouvu areál Hromovka 

Stav v roce 2012 

Sjezdová trať 
P.p.č. Výměry 

787/34 
787/62 
787/63 
787/64 
787/65 
787/67 
787/74 
787/75 
787/76 

1.429 m2 
287 m2 

1.093 m2 
1.010 m2 

50 m2 
783 m2 

1.341 m2 
1.636 m2 
1.590 m2 

Sjezdová trať celkem 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

9.219 m2 

Propojení modré a dojezdu Hromovky : 

P.p.č. Nové p.p.č. Výměry 

st. 483 45 m2 
není v KN 787/66 

787/57 
787/53 
787/48 
787/56 

195 m2 
3.445 m2 
4.769 m2 
5.408 m2 
2.755 m2 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IÍ celkem 16.617 m2 



Lanová dráha 

P.p.č. Nové p.p.č. Výměry 

st. 548 11 m2 
787/59 6.238 m2 
787/51 797 m2 
787/50 38 m2 
787/54 1.220 m2 
787/72 16.306 m2 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Lanová dráha celkem 24.610 m2 

Sjezdová trať celkem 9.219 m2 
Propojení celkem 16.617 m2 
Lanová dráha celkem 24.610 m2 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Celkem 50.446 m2 

Nájem 50.446 m2 x 8,00 Kč = 403.568,- Kč 


		2017-08-29T08:28:09+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




